dponosa UpuHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

001-25

002-25

003-25

004-25

005-25

006-25

007-25

008-25

009-25

I0p. UL
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOMN3C"AnNckKoHT"

000
"AOM3C"AnNcKoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

08.01.2025

10.01.2025

09.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

14.01.2025

16.01.2025

20.01.2025

CBepeHusn

®posioBa MipnHa AnekcaHAOpoOBHa

001661

28.11.2007

06beKkT
OLLeHKHM

XKUJ0M O,0M

XKWUNOW A0M

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTMpa

XKUJI0N O0M

KBapTupa

XKUJI0 O0M

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
ADEeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK



011-25

012-25

013-25

015-25

016-25

018-25

019-25

020-25

021-25

022-25

023-25

024-25

029-25

030-25

032-25

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOnIC"AnckoHT"

000
"AOM3C"AnNcKoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOnIC"OnckoHT"

000
"AOn2C"QnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOnIC"OnckoHT"

000
"AOn2C"QnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

17.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

27.01.2025

23.01.2025

29.01.2025

24.01.2025

27.01.2025

31.01.2025

29.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

05.02.2025

31.01.2025

06.02.2025

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

XKWUNOW A0M

KBapTupa

00NN YK

apeHaa
KoOMMeYyecKon
HeIBMXUMOCTU

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

apeHaa
KOMMeYecKon
HeaBU>XXNMOCTHU

KBapTuUpa

apeHaa
KoOMMeYyecKon
HeIBMXUMOCTU

XKWUNOW A0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



034-25

037-25

038-25

039-25

040-25

042-25

043-25

044-25

045-25

046-25

053-25

054-25

055-25

057-25

058-25

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOnIC"AnckoHT"

000
"AOM3C"AnNcKoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOnIC"QnckoHT"

000
"AOM3C"AnNcKoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

05.02.2025

08.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

03.03.2025

12.02.2025

14.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

12.02.2025

17.02.2025

16.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

25.02.2025

TpaHcnopT

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTuMpa

XKWUNOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

3eMesibHbIn
y4acToK

KOMMep4ecCKasn

KBapTuMpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

apeHaa
KoMMeYyecKon
HeOBUXUMOCTN

apeHaa
KOMMeYecKon
HeOBUXXNMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



059-25

060-25

061-25

062-25

063-25

064-25

065-25

066-25

067-25

068-25

069-25

070-25

071-25

072-25

073-25

074-25

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOM3C"AnNcKoHT"

000
"AOM3C"AnNcKoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOnIC"QnckoHT"

000
"AOM3C"AnNcKoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

03.03.2025

23.03.2025

04.03.2025

06.03.2025

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N O0M

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

MHBECT

CTOMMCTb Nnan

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



075-25

076-25

077-25

078-25

079-25

080-25

081-25

082-25

083-25

084-25

085-25

086-25

087-25

088-25

089-25

090-25

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOnIC"AnckoHT"

000
"AOM3C"AnNcKoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOM3C"AnNcKoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"QnckoHT"

000
"AOn2C"nckoHT"

000
"AOn2C"QnckoHT"

07.03.2025

10.03.2025

07.03.2025

11.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

27.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

TpaHcnopT

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

apeHaa
KOMMeYecKon
HeOBMXNUMOCTN

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTMpa

XKUJ0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



091-25

092-25

093-25

094-25

095-25

096-25

097-25

098-25

099-25

100-25

101-25

102-25

103-25

104-25

114-25

115-25

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOnIC"AnckoHT"

000
"AOM3C"AnNcKoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOnIC"QnckoHT"

000
"AOM3C"AnNcKoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"QnckoHT"

17.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

20.03.2025

18.03.2025

21.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

20.03.2025

18.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTMpa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTuUpa

3emMesibHbIn
y4acToK

apeHaa

KoMMeYyecKon
HeIBMXUMOCTU

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



116-25

117-25

118-25

119-25

120-25

121-25

122-25

123-25

124-25

125-25

126-25

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOnIC"AnckoHT"

000
"AOM3C"AnNcKoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn2C"QnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOnIC"OnckoHT"

000
"AOnIC"QnckoHT"

000
"AOn2C"OnckoHT"

000
"AOn3C"OnckoHT"

27.03.2025

30.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

21.03.2025

22.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

XKWUNOW O0oM

XKUJI0N O,0M

XKUJ0N O0M

KBapTuMpa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

apeHAaa
KOMMeYeCcKown
HedBMXNMOCTU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVKNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMmyulecTsa



