Фролова Ирина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия	Фамилия, имя, отчество			Фролова Ирина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		001661					
Дата вкл	ючения в реестр чле	нов РОО	28.11.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект я оценки определяемой оц		Направление оценочной деятельности		
001-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	08.01.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости		
002-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.01.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости		
003-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	09.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
004-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	14.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
005-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	14.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
006-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	15.01.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости		
007-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
008-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	16.01.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости		
009-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		

011-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
012-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
013-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
015-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
016-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.01.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
018-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	29.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
019-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.01.2025	доли ук	рыночная	Оценка бизнеса
020-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.01.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
021-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
022-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	29.01.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
023-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
024-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.02.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
029-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	05.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
030-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.01.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
032-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.02.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

034-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	05.02.2025	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости
037-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	08.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
038-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	11.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
039-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	11.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
040-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
042-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
043-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
044-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
045-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
046-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.02.2025	коммерческая	рыночная	Оценка недвижимости
053-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
054-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	16.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
055-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
057-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.02.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
058-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.02.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

059-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
060-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
061-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
062-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
063-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
064-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
065-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
066-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.03.2025	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости
067-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	04.03.2025	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости
068-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	05.03.2025	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости
069-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.03.2025	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости
070-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	07.03.2025	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости
071-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.03.2025	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости
072-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.03.2025	инвест стоимсть лэп	рыночная	Оценка недвижимости
073-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	04.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
074-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

075-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	07.03.2025	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости
076-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	10.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
077-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	07.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
078-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	11.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
079-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	10.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
080-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
081-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	11.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
082-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
083-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
084-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.03.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
085-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
086-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
087-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
088-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
089-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
090-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

091-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
092-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
093-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	18.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
094-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	20.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
095-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	18.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
096-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	21.03.2025	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости
097-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
098-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	18.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
099-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	20.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
100-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	24.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	26.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	27.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.03.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
115-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

116-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	27.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
117-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
118-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
119-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.03.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
121-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	22.03.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
122-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.03.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
123-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
124-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.03.2025	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
126-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.03.2025	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества